
1) 

DODATEK Č. 2 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ ZE DNE 12.8.2024 

Smluvní strany: 

Nemocnice České Budějovice, a.s. 

se sídlem České Budějovice, B. Němcové 585/54, PSČ 370 01 

IČ: 26068877, DIČ: CZ26068877 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1349 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., předseda představenstva 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., číslo účtu: 
2107918128/2700 

Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

se sídlem Český Krumlov, Nemocniční 429, PSČ 381 27 

IČ: 260 95 149, DIČ: CZ26095149 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1460 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 107-9705420217/0100 

Nemocnice Dačice, a.s. 

Nemocnice Dačice, a.s. 

se sídlem Dačice, Antonínská 85/2, PSČ 380 01 

IČ: 28113195, DIČ: CZ28113195 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1871 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Banka CREDITAS a.s., číslo účtu: 103806242/2250 

Stránka1z6



Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

se sídlem Jindřichův Hradec, U Nemocnice 380/III, PSČ 377 38 

IČ: 26095157, DIČ: CZ26095157 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1464 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 291141478/0300 

Nemocnice Písek, a.s. 

Nemocnice Písek, a.s. 

se sídlem Písek, Karla Čapka 589, PSČ 397 01 

IČ: 26095190, DIČ: CZ26095190 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1462 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 20830271/0100 

Nemocnice Prachatice, a.s. 

Nemocnice Prachatice, a.s. 

se sídlem Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 

IČ: 26095165, DIČ: CZ26095165 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1461 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s., číslo účtu: 175609387/0600 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

Nemocnice Strakonice, a.s. 

se sídlem Strakonice, Radomyšlská 336, PSČ 386 29 

IČ: 26095181, DIČ: CZ26095181 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1465 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 199127585/0300 

Stránka2z6



Nemocnice Tábor, a.s. 

Nemocnice Tábor, a.s. 

se sídlem Tábor, kpt. Jaroše 2000, PSČ 390 03 

IČ: 26095203, DIČ: CZ26095203 

DIČ pro účely DPH: CZ699005400 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463 

zastoupená MUDr. Ing. Michal Šnorek, Ph.D., člen představenstva 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s., číslo účtu: 199229020/0300 

jako kupující na straně jedné (dále jen „Kupující“, a to jak jednotlivě, tak i společně) 

a 

BAYER s.r.o. 

se sídlem Siemensova 2717/4, 155 00 Praha 5 

IČ: 00565474 

DIČ: CZ00565474 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 391. 

zastoupená MUDr. Jiří Hostýnek, prokurista 

bankovní spojení: CITIBANK Europe plc, org. složka 

číslo účtu: 011130109/2600 

jako prodávající na straně druhé (dále jen „Prodávající“) 

dále v tomto dodatku č. 2 společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“ 

uzavřely tento 

1.2. 

dodatek č. 2 k rámcové kupní smlouvě ze dne 12.8.2024 

(dále a výše jen „dodatek č. 2“) 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Kupující je veřejným zadavatelem ve smyslu $ 4 odst. 1 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o ZVZ“). Kupující je podle zákona 

o ZVZ povinen zadat veřejnou zakázku v zadávacím řízení. Kupující dne 30.4.2024 ve smyslu ust. $ 

56 zákona o ZVZ odeslal oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle $ 212 
zákona o ZVZ pod evidenčním číslem zakázky Z2024-019899 za účelem zadání Veřejné zakázky 

s názvem: Léčiva pro JIHNEM (052024) - S01LA05 AFLIBERCEPT (dále jen „Veřejná zakázka“). 
Na základě výsledku zadávacího řízení byla Veřejná zakázka přidělena Prodávajícímu. 

Smluvní strany za účelem plnění Veřejné zakázky uzavřely dne 12.8.2024 Rámcovou kupní smlouvu 

(dále jen „Smlouva“), na jejímž základě se Prodávající zavázal odevzdávat (dodávat) Kupujícímu na 
základě jeho objednávek movité věci uvedené v ustanovení 3.2. Smlouvy se všemi obvyklými 

součástmi a příslušenstvím v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou a umožnit Kupujícímu 
nabýt vlastnické právo k těmto movitým věcem. Kupující se Smlouvou zavázal, že movité věci 

převezme a zaplatí za ně Prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených ve Smlouvě. 

Stránka3z6



13. 

1.4. 

1.5. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6 

Movitými věcmi podle ustanovení 3.2 Smlouvy jsou léčiva specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy (dále 

jen „Zboží“). 

Po uzavření Smlouvy a Dodatku č. 1 došlo k vyhrazené změně závazku dle odst. 16.8. Smlouvy, kdy 

Kupující využívá právo odebírat v rámci podmínek Smlouvy inovované či nové přípravky uvedené na 

trh po podpisu Smlouvy, které svými charakteristikami odpovídají zadání Veřejné zakázky, pouze jsou 

odlišné počtem jednotek formy v jednom balení. V souvislosti s tím se smluvní strany dohodly na 

úpravě předmětné položky Zboží v Příloze č. 1 Smlouvy, která je realizována tímto dodatkem č. 2. 

Změna Smlouvy podle tohoto dodatku č. 2 představuje nepodstatnou změnu závazku v souladu s $ 

100 odst. 1 zákona o ZVZ a nepodstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu 8 222 odst. 2 zákona 

o ZVZ. Z tohoto důvodu není nutné provést nové zadávací řízení. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy, přičemž nové znění Přílohy č. 1 je 

obsaženo v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 a zcela nahrazuje původní Přílohu č. 1 Smlouvy a Dodatku 
č. 1. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Tento dodatek č. 2 nabývá účinnosti ke dni 1.4.2025, nestanoví-li zákon okamžik pozdější Ostatní 
ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena. Pojmy používané v tomto dodatku č. 2 

s velkým počátečním písmenem mají význam definovaný ve Smlouvě, pokud v tomto dodatku č. 2 

není výslovně uvedeno jinak. 

Kupující dále prohlašují, že jsou povinným subjektem dle $ 2 odst. 1 písm. m) zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), a jako takoví mají 

povinnost zveřejnit tento dodatek v registru smluv. S ohledem na skutečnost, že právo zaslat dodatek 

k uveřejnění do registru smluv náleží dle zákona o registru smluv oběma smluvním stranám, dohodly 

se smluvní strany za účelem vyloučení případného duplicitního zaslání dodatku k uveřejnění do 

registru smluv na tom, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění do registru smluv Nemocnice České 

Budějovice, a.s. Každý Kupující samostatně pak bude ve vztahu k tomuto dodatku zpravidla plnit 

ostatní povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv, např. pokud jde o zveřejňování 

objednávek atd., pokud se Kupující nedohodnou společně jinak. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je jeho Příloha č. 1. 

Smluvní strany dále prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a že 

vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek č. 

2 neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují jejich oprávnění 

zástupci své podpisy. 

Tento dodatek č. 2 se uzavírá písemně a může být měněn pouze písemnými, číslovanými dodatky, 

uzavřenými na základě dohody obou Smluvních stran. 

Tento dodatek byl sepsán v českém jazyce a elektronicky podepsán, tudíž má platnost originálu. 

Za: Nemocnici České Budějovice, a.s., předseda představenstva BAYER s.r.o. 

Nemocnici Tábor, a.s., člen představenstva 

Nemocnici Prachatice, a.s., člen představenstva V Praze 

Nemocnici Český Krumlov, a.s., člen představenstva 

Stránka4z6



Nemocnici Strakonice, a.s., člen představenstva 

Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s., člen představenstva 

Nemocnici Písek, a.s., člen představenstva 29.5.2025 

  Stránka5z6



dle odst. 2.1. dodatku č. 2 rámcové kupní smlouvy ze dne 12.8.2024 

Zboží 

Příloha č. 1 

  

  

  

  

    

č Název Kód Frekvence | Měrná Počet jednotek | Sazba 

p- SÚKL | | závozů jednotka | v balení DPH 

P 40MG/ML INJ SOL o 1 EYLEA 193695 | 2xtýdně | ml Eta coM 12% 

P 40MG/ML INJ SOL 2 EYLEA 193696. | 2xtýdně © |ml 3x TMLEtia | | 12 

114,3MG/ML 

3 EYLEA 272155 |2xtýdně | |ml INJ SOL 12% 
1X0,263ML+1FILTRJ 

114,3MG/ML 

EYLEA 272771. |2xtýdně | ml INJ SOL ISP 12% 
4 1X0,184ML+1FILTRJ               

Stránka 6z6 

Cena za 

balení 

bez DPH 

Cena za 

balení 

vč. DPH 

 


